

# PROPOSTA DE PREÇOS

---

**EMPRESA: MARCIA RIBEIRO RIBEIRO**  
**CNPJ.: 02.515.011/0001-30**  
**CARANGOLA – MG.**  
**TEL.: (032)3741-2606**

---

**PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2020**  
**PREFEITURA MUNICIPAL**  
**DE PEDRA DOURADA - MG**

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP  
PRC00047/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
319	AREIA	METRO CUBICO	252	130,0000	32.760,00	P.ZANON
320	CIMENTO	SACO	1.584	22,5000	35.640,00	CSN
343	VALVULA DE DESCARGA	UNIDADE	12	87,4600	1.049,52	CIPLA
5601	ARGILA	SACO	1.176	4,4500	5.233,20	PAVIONE
7658	ARAME RECOZIDO NUM. 18	KILO	48	10,1500	487,20	BELGO
10118	PEDRA BRITADA 1	METRO CUBICO	96	130,0000	12.480,00	P.ZANON
12344	TOMADAS	UNIDADE	72	4,7000	338,40	PLUZIE

==== continua =====

02.515.011/0001-30  
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA  
Rua 21 de Abril, nº 140  
BAIRRO - TRIANGULO  
CEP: 36.800-000  
CARANGOLA - MG

página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP  
PRC00047/20 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12929	TIJOLO FURADO 20X30X10	MILHEIRO	36	920,0000	33.120,00	C GATO PRETO
12930	PREGOS DIVERSOS	KILO	144	10,9300	1.573,92	BELGO
12931	VERGALHAO CA-50A 3/16 - 5,0MM	BARRA	636	10,7300	6.824,28	BELGO
12932	VERGALHAO CA-50A 1/4 - 4,2MM	BARRA	528	7,7200	4.076,16	BELGO
12933	VERGALHAO CA-50A 5/16 - 8,0MM	BARRA	468	23,9500	11.208,60	BELGO
12934	TABUA DE PINHO 1A C/ 2 5CM ESP 3.00X0,25	UNIDADE	600	35,0000	21.000,00	VISA MADEIRA
12935	MARCO PARA PORTA COM ALISAR de 2,10x0,80m em angelim	UNIDADE	60	121,5400	7.292,40	VISA MADEIRA

===== continua =====

02.515.011/0001-30  
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA  
Rua 21 de Abril, nº 140  
BAIRRO - TRIANGULO  
CEP: 36.800-900  
CARANGOLA - MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP  
PRC00047/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12936	PORTA DE MADEIRA COMPL. LISA 70x2,10m	UNIDADE	60	97,0000	5.820,00	VISA MADEIRA
12937	JANELA DE VIDRO TEMPERADO 8 00 correr para vidro 120X110cm	METRO QUADRADO	63,4	470,0000	29.798,00	ALUMIBOX
12938	JANELA DE VIDRO TEMP. 8 00 DE abrir para vidro 60x60cm	METRO QUADRADO	4,32	470,0000	2.030,40	ALUMIBOX
12940	DOBRADICA PARA PORTA	UNIDADE	180	2,6500	477,00	SCHILD
12941	TARJENTA TINO REDONDO	UNIDADE	12	2,6800	32,16	METALDAVI
12942	AZULEJO BRANCO	METRO QUADRADO	168	29,6000	4.972,80	INCEFRA



02.515.011/0001-30  
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA  
Rua 11 de Abril, nº 140  
BAIRRO - TRIANGULO  
CEP: 36.800-000  
CARANGOLA - MG

==== continue ====

Handwritten signatures and initials are present below the table.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP  
PRC00047/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12943	ARGAMASSA COLANTE EM PO	KILO	672	13,6500	9.172,80	GLOBO
12944	CIMENTO BRANCO	KILO	120	4,9500	594,00	JUNTA LIDER
12945	TINTA LATEX - PVC	GALAO	60	139,0000	8.340,00	COLORCRIL
12946	LIXA DIVERSA	UNIDADE	840	1,0000	840,00	TATU
12947	SELADOR	GALAO	96	69,2500	6.648,00	IBITURUNA
12948	TINTA ESMALTE SINTETICO	GALAO	36	68,3500	2.460,60	UNIVERSO
12949	AGUA RAS UNIVERSAL	LITRO	24	12,0700	289,68	TEMPO

==== continua

02.515.011/0001-30  
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA  
Rua 21 de Abril, nº 140  
BAIRRO - TRIANGULO  
CEP: 36.800-000  
CARANGOLA - MG

página 4

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
 MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP  
 PRC00047/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12950	PADRAO DE ENTRADA	UNIDADE	12	1.200,0000	14.400,00	TARF
12951	FIO 12 AWG 2 50 MM2	METRO	600	1,3000	780,00	GUAÇU
12952	FIO 8 AWG 6 0 MM2	METRO	600	2,9600	1.776,00	GUAÇU
12953	CAIXA DE PASSAGEM 4X2	UNIDADE	180	0,6500	117,00	MONDIALE
12954	CAIXA DE PASSAGEM 3X3	UNIDADE	120	1,3000	156,00	PALOMAR
12955	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL 1/2	METRO	300	1,1000	330,00	DINOP
12956	ELETRODUTO PVC FLEXIVEL 3/4	METRO	300	1,2600	378,00	DINOP

==== continua =====

02.515.011/0001-30  
 MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA  
 Rua 21 de Abril, nº 140  
 BAIRRO - TRIANGULO  
 CEP: 36.800-000  
 CARANGOLA - MG

página 5



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP  
PRC00047/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12957	INTERRUPTOR DE 1 TECLA	UNIDADE	48	4,3300	207,84	PLUZIE
12958	INTERRUPTOR 1 TECLA C/ TOMADA	UNIDADE	12	6,4800	77,76	PLUZIE
12959	INTERRUPTOR 2 TECLAS C/ TOMADA	UNIDADE	12	9,8700	118,44	PLUZIE
12960	DISJUNTOR MONOPOLAR 35X20 A	UNIDADE	48	9,8500	472,80	TRAMONTINA
12961	QUADRO DISTRIBUICAO 3 CIRCUITO	UNIDADE	12	16,9500	203,40	GOMES
12962	ROLDANA PLASTICA PEQUENA	UNIDADE	360	0,3000	108,00	PAMPEANO
12963	ROLDANA PLASTICA MEDIA	UNIDADE	120	0,3000	36,00	PAMPEANO

===== continua =====

página 6

02.515.011/0001-30  
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA  
Rua 21 de Abril, 1140  
BAIRRO - TRIANGULO  
CEP: 36.800-000  
CARANGOLA - MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
 MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP  
 PRC00047/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12964	SOQUETE DE BAQUELITE	UNIDADE	84	2,9500	247,80	MILLA
12965	CURVA DE PVC 90GR 100MM P ESG	UNIDADE	12	14,2700	171,24	FORTLEV
12966	JOELHO PVC 90GR 50MM P ESGOTO	UNIDADE	12	1,6300	19,56	FORTLEV
12967	JOELHO PVC 90GR 40MM P ESGOTO	UNIDADE	36	0,6600	23,76	FORTLEV
12968	JOELHO PVC 90GR C/ BOLSA E anel de borracha 40mm x 1/2"	UNIDADE	36	3,3800	121,68	FORTLEV
12969	JOELHO PVC 45GR 40MM P/ ESGOTO	UNIDADE	12	1,0500	12,60	FORTLEV
12970	CAIXA SIFONADA PVC 150X150X150	UNIDADE	12	14,9700	179,64	MEIKON



02.515.011/0001-30  
 MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA  
 Rua 21 de Abril nº 140  
 BAIRRO - TRIANGULO  
 CEP: 36.800-000  
 CARANGOLA - MG

===== continua =====

página 7

*[Handwritten signatures and marks]*



PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP  
PRC00047/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12971	CAIXA DE GORDURA PVC SIFONADA 250x172x50mm	UNIDADE	12	43,4600	521,52	FORTLEV
12972	TUBO PVC RIGIDO PONTA/BOLSA virola 100mm para esgoto	UNIDADE	144	48,2800	6.952,32	FORTLEV
12973	TUBO PVC RIGIDO PONTA/BOLSA 50 mm para esgoto	UNIDADE	144	34,3800	4.950,72	FORTLEV
12974	TUBO PVC RIGIDO PONTA/BOLSA 40 mm para esgoto	UNIDADE	72	21,5000	1.548,00	FORTLEV
12975	VALVULA DE 1POL. LAV. TAMQ. PIA	UNIDADE	36	2,9800	107,28	KRONA
12976	SIFAO RIGIDO P/ LAV. TAMQ. PIA	UNIDADE	36	5,1500	185,40	PLASBONH

===== continua =====

02.515.011/0001-30  
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA  
Rua 21 de Abril, nº 140  
BAIRRO - TRIANGULO  
CEP: 36.800-000  
CARANGOLA - MG

página 8

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP  
PRC00047/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12977	CAIXA DE INSPECAO PVC C/ TAMPA	UNIDADE	12	283,2000	3.398,40	CIPLA
12979	TORNEIRA DE BOIA 3/4	UNIDADE	12	7,9000	94,80	CIPLA
12980	CAIXA D AGUA DE FIBRA DE VIDRO redonda com tampa de 500 litros	UNIDADE	12	179,8500	2.158,20	EXTRA FORTE
12981	ADAPTADOR SOLDAVEL C/ FLANGE 32mm x 1pol	UNIDADE	12	11,6800	140,16	FORTLEV
12982	ADAPTADOR SOLD COM FRANGE 25 mmx 3/4	UNIDADE	24	7,3500	176,40	FORTLEV
12983	ADAPTADOR PVC SOLD CURTO 25MM rosca 3/4 pol para registro	UNIDADE	36	0,2800	10,08	FORTLEV

===== continua =====



02.515 011/0001-30  
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA  
Rua 21 de Abril, nº 140  
BAIRRO - TRIANGULO  
CEP: 35.800-000  
CARANGOLA - MG

PREFEITUR^ MUNICIPAL DE PEDRA DOURAD<sup>15</sup>  
 MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP  
 PRC00047/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12984	LUVA SOLDAVEL C/ROSCA 25MMX3/4	UNIDADE	12	1,1500	13,80	FORTLEV
12985	LUCA DE REDUCAO SOLD C/ BUCHA de latao 25mmx1/2	UNIDADE	24	2,6500	63,60	FORTLEV
12986	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 3/4	UNIDADE	12	24,9700	299,64	VENUS
12987	REGISTRO DE PRESSAO BRUTO 3/4	UNIDADE	72	17,2700	1.243,44	VENUS
12988	JORLHO DE PVC SOLDAVEL 25MM	UNIDADE	36	0,2800	10,08	FORTLEV
12989	JORLHO DE REDUCAO 25MMX1/2 soldavel com bucha de latao	UNIDADE	36	2,9900	107,64	FORTLEV

===== continua =====

02.515.011/0001-30  
 MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA  
 Rua 21 de Abril, n. 140  
 BAIRRO - TRIANGULO  
 CEP: 36.800-000  
 CARANGOLA - MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
 MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP  
 PRC00047/20 - PREGAO

COD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12990	TE PVC 90GR SOLD 25MM	UNIDADE	48	0,5100	24,48	FORTLEV
12991	TE DE REDUCAO/BUCHA DE LATAO 25x25mmx1/2"	UNIDADE	24	4,2800	102,72	FORTLEV
12992	TUBO DE PVC 25MM	METRO	288	14,9800	4.314,24	FORTLEV
12993	FITA CEDA ROSCA 12MMX25M	METRO	12	2,6000	31,20	NOVA TEFLON
12994	PLUG PVC COM ROSCA 1/2	UNIDADE	72	0,3600	25,92	FORTLEV
12995	TORNEIRA PRESSAO 1/2 TANQUE	UNIDADE	12	20,6600	247,92	VENUS
12996	TORNEIRA PRESSAO 1/2 PIA	UNIDADE	12	29,6800	356,16	VENUS

==== continua =====

página 11

02.615.011/0001-30  
 MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA  
 Rua 10 de Abril, 91-140  
 BAIRRO - TRIANGULO  
 CEP: 36.800-000  
 CARANGOLA - MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP  
PRC00047/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
12997	TORNEIRA RESSAO 1/2 LAVATORIO	UNIDADE	12	29,4400	353,28	VENUS
12998	BANCA DE MARMORE SINTETICO 1,00x0,60cm	UNIDADE	12	360,0000	4.320,00	DURALEV
12999	LAVATORIO DE LOUCA SUSP.BRANCO	UNIDADE	12	62,3600	748,32	DECA
13000	PARAFUSO FIX. LAVAT. S/ COLUNA	UNIDADE	24	1,7800	42,72	MINAS METAIS
13001	ENGATE EM PVC FLEXIVEL 40cm x 1/2" para lavatorio	UNIDADE	12	3,4100	40,92	KRONA
13002	VASO SANIT. SIFONADO SIM. BRAN	UNIDADE	12	109,6500	1.315,80	CELITE

===== continua =====

página 12



02.515.011/0001-30  
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA  
RUA DE ABRIL, 140  
BAIRRO - TRIANGULO  
CEP: 36.800-000  
CARANGOLA - MG

*[Handwritten signatures]*

*[Handwritten signature]*

*[Handwritten signatures]*

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA DOURADA  
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA - EPP  
PRC00047/20 - PREGAO

CÓD.	NOME DO PRODUTO	UNIDADE	QUANT.	VR unit.	VR total	MARCA
13003	PARAFUSO FIXACAO P/ APARELHO sanitário	UNIDADE	24	1,7900	42,96	MINAS METAIS
13004	TANQUE DE MARMORE SINTETICO	UNIDADE	12	104,7100	1.256,52	DURALEV
13005	PISO LADRILHO CERAMICO	METRO QUADRADO	660	21,1000	13.926,00	INCEFRA
13069	ADESIVO PLASTICO P PVC 75G	UNIDADE	24	3,3500	80,40	SILOC
974	FITA ISOLANTE 20M	UNIDADE	24	4,4500	106,80	CHINA

Valor total da proposta: R\$ 313.814,48

Validade da proposta 60 dias.

17750170877  
Código de validação

02.515.011/0001-30  
MARCIA RIBEIRO OLIVEIRA  
RUA P... 140  
BA... GULO  
CEP: 35.030-000  
CARANGOLA - MG